[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 08.08.2023 г. № 1519

 О признании утратившими силу постановлений администрации города Оби Новосибирской области от 13.04.2016 № 338, от 07.04.2022 г. № 306, от 07.04.2022 г. № 308

	Во исполнении экспертных заключений Министерства юстиции Новосибирской области от 31.07.2023 г. № 2880-02-02-03/9, от 31.07.2023 № 2881-02-02-03/9, от 02.08.2023 № 2922-02-02-03/9, руководствуясь статьями 24, 26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города Оби Новосибирской области:
1.1. от 13.04.2016 № 338 «О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации города Оби Новосибирской области, и муниципальными служащими в администрации города Оби Новосибирской области, и соблюдения муниципальными служащими в администрации города Оби Новосибирской области требований к служебному поведению»;
1.2. от 07.04.2022 г. № 306 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы, руководителей муниципальных учреждений муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»;
1.3. от 07.04.2022 г. № 308 «Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими администрации города Оби Новосибирской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».
2. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.    Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления по противодействию коррупции, кадровой и мобилизационной работы.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                    П.В. Буковинин

Петрович Оксана Владимировна
8(383 73) 56-118
(+7) 913-387-09-84

image1.png